
Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2025. (VI. 02.) rendelete  

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2019.(II.13.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

[1] E rendelet célja a kormányzati funkciók és államháztartási szakágazatok osztályozási 

rendjéről szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet, valamint Rétság Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2019.(II.13.) önkormányzati rendelete összhangjának a megteremtése. 

 

[2] Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés d) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Önkormányzat 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2019.(II.13.) önkormányzati rendelet 

módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2019.(II.13.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 1. számú függeléke helyébe jelen rendelet 1. számú 

függeléke lép. 

 

2.§ 

Az SZMSZ 2. számú függeléke helyébe jelen rendelet 2. számú függeléke lép. 

 

3.§ 

Az SZMSZ 3. számú függeléke kiegészül az alábbiakkal: 

- 042180 - Állat-egészségügy (kivéve: kóbor állatokkal kapcsolatos feladatok) 

- 104060 - A gyermekek, fiatalok és családok életminőségét javító programok (kivéve: 

tanoda) 

 

4 § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

 

                 Mezőfi Zoltán                                           Tunyoginé Dr. Gálik Ágnes 
                  polgármester                                                           jegyző  
 
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet 2025. június 02. napon kihirdetésre került. 
 
 
                                                                              Tunyoginé Dr. Gálik Ágnes 
                                                                                              jegyző 

https://njt.hu/jogszabaly/2019-15-20-53
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2011-10-SP-491
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2011-10-SP-491
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POD
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POD
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ53@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ53@BE1


 

 

 

  



1. számú függelék 

 

A Képviselő- testület tagjai és elérhetőségük 

  
     

POLGÁRMESTER 

NÉV CÍM TELEFONSZÁM E-MAIL 

Mezőfi Zoltán Petőfi u. 11. 35/550-100 polgarmester@retsag.hu 

 

 

POLGÁRMESTER 

NÉV CÍM TELEFONSZÁM E-MAIL 

Bakó Mónika Jókai u. 35. 30/788 28 49 bako.monika.13@gmail.com 

Hegedűs Ferenc Szőlő u. 4. 30/940 50 74 info@muszakivizsga.net 

Lukács-Pincze Eszter Nógrádi u. 3 30/739 10 12 lukacspincze.eszter@gmail.com 

Jávorka János Hunyadi sor 3.A 20/949 28 03 javorka51@freemail.hu 

Dr. Szájbely Ernő 
Rákóczi út 34. I. em. 
1. 

20/386 30 41 fogaszat@wnet.hu 

Varga Dávid Géza Jászteleki út 40. 20/482 29 41 vdavidgeza@gmail.com 

 
 
 
 
 
  

mailto:polgarmester@retsag.hu
mailto:bako.monika.13@gmail.com
mailto:info@muszakivizsga.net
mailto:javorka51@freemail.hu
mailto:fogaszat@wnet.hu
mailto:vdavidgeza@gmail.com


2. számú függelék 

A Képviselő- testület bizottságai: 

 

PÉNZÜGYI ÉS VÁROSFEJLESZTÉSI BIZOTTSÁG 

 
elnök:             Varga Dávid Géza 
képviselő tagok:                  Bakó Mónika 
             Hegedűs Ferenc 
                                            Lukács-Pincze Eszter 
             Dr. Szájbely Ernő   
nem képviselő tagok:  
                                           Kramlik Károly 
                                           Dr. Zagyvai Zanett 

 
 

SZOCIÁLIS BIZOTTSÁG 
 
elnök:    Hegedűs Ferenc 
képviselő tagok: Bakó Mónika (elnökhelyettes) 
                                    Lukács-Pincze Eszter 
   Varga Dávid Géza 

nem képviselő tagok: 

   dr. Tóth Mária 

   Seres Ágnes 

   Kulman Judit 

 

 

TÁRSADALMI KAPCSOLATOK BIZOTTSÁGA 

 

 
elnök:    Lukács-Pincze Eszter 
képviselő tagok: Bakó Mónika 
   Hegedűs Ferenc 
   Varga Dávid Géza 

 

 


